
N.º 

23www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

13 de mayo de 202493

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 1160/24

AYUNTAMIENTO DE CASAVIEJA

A n u n c i o

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA 
CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DE DOS PLAZAS DE LIMPIADORES/AS Y 
UNA PLAZA DE OFICIAL DE PRIMERA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO.

Por Decreto de Alcaldía de fecha 8 de mayo de 2024, se ha acordado lo siguiente:

“Visto el expediente referido a la convocatoria para la provisión de dos plazas de 
limpiadores/as y una de oficial de primera de obras y mantenimiento del Excmo. Ayuntamiento 
de Casavieja mediante el sistema de concurso-oposición, cuyas bases y convocatoria fueron 
publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila núm. 62, de 27 de marzo de 2024, y 
un extracto en el Boletín Oficial del Estado en fecha 6 de abril de 2024.

Finalizado el plazo para la presentación de instancias de participación en la mencionada 
convocatoria, y vistos los aspirantes que han presentado su instancia en tiempo y forma 
dentro del plazo establecido, se procede a la aprobación del listado provisional de 
admitidos y excluidos del proceso selectivo, otorgando un plazo de cinco días hábiles para 
la presentación de reclamaciones o subsanación de errores del citado listado.

En base a lo anterior,

De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de 
las Bases del Régimen Local.

RESUELVO

Primero.– Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria para la provisión de dos plazas de limpiadores/as y una de oficial de primera 
de obras y mantenimiento, mediante el sistema de concurso-oposición.

Segundo.– Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila, en 
el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y en la página web del Ayuntamiento de Casavieja, 
concediéndose un plazo de cinco días hábiles para la presentación de reclamaciones o la 
subsanación de errores materiales, contados a partir del día siguiente de su publicación.

Tercero.– Finalizado el plazo de reclamaciones, por la Señora Alcaldesa-Presidenta se 
dictará nueva resolución elevando a definitiva la lista provisional o corrigiéndola si se hubieran 
realizado modificaciones, publicándose en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila, en el 
Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y en la página web del Ayuntamiento de Casavieja.”

Casavieja, 8 de mayo de 2024.

La Alcaldesa, Vanessa Muñoz García.



N.º BOP 13 de mayo de 202493

24
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ÁLVAREZ UDE-FERNANDEZ, JAVIER ***7044**
2 ARRIBAS GONZÁLEZ, RAQUEL ***7533**
3 AYALA ABRAHAN, IRMA ELIZABETH ***3888**
4 BOHOLLO LUIS, FRANCISCO JOSÉ ***5809**
5 CARRILLO SIERRA, JOSÉ ***0432**
6 COLORADO VINUESA, ESTER ***1229**
7 DE AGUSTÍN GARCÍA, EDUARDO ***8423**
8 DOMÍNGUEZ OTERO, RAQUEL ***6344**
9 FERNÁNDEZ ALBA, ALMUDENA ***9922**

10 FUENTES MARTÍN, DELIA ***5475**
11 GARCÍA SÁNCHEZ, ÁNGEL JAVIER ***8116**
12 GIL SÁNCHEZ, EVA ***8627**
13 GÓMEZ BOUHAFSSA, AMAL ***5642**
14 GÓMEZ RODRÍGUEZ, ISABEL ***8571**
15 GÓMEZ RODRÍGUEZ, SUSANA ***8571**
16 HERNÁNDEZ ARRIBAS, LUIS ***0223**
17 JIMÉNEZ AMOR, JESÚS ***9908**
18 JIMÉNEZ MARTÍN, OLGA ***0029**
19 MARTÍN HERNÁNDEZ, LETICIA ***8717**
20 MARTÍN SÁNCHEZ-SIERRA, REYES ***9975**
21 MARTÍNEZ RADIO, ANDRÉS ***4023**
22 MELGAR CALZADA, JOSÉ DANIEL ***9542**
23 MELINTON CAÑAS, SONIA ***7763**
24 MUÑOZ CUERVA, RAFAEL ***8711**
25 MUÑOZ GONZÁLEZ, BELÉN ***5584**
26 MUÑOZ RAMOS, RODOLFO ***8472**
27 RAMOS MARTÍN, MARIA ALMUDENA ***7224**
28 RUIZ GARCÍA, VANESA ***0642**
29 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JOSÉ MIGUEL ***6533**
30 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ROSA PILAR ***0411**
31 SANCHO MORCILLO, JULIO ***7460**
32 SANZ COVARRUBIAS, SILVIA ***1332**
33 SIERRA MALPARTIDA, ÁNGEL LUIS ***0030**


